CAP. XIII. Lin. 4. προκαλόμ. παρακαλόμ. *F.* l. 5.
εἰδον) εἰδον *Vind.* *Arch.* — et ed. *Schaef.* l. 9. πολυρ-
κεύμενοι etc. Citat hinc *Thom. M.* in Παρεστησαν. l. 13.
Βαρκαῖοι) Ἀβαρκαῖοι *F.* *Ibid.* ἀ καὶ εἰ Διβ.) ὡς καὶ etc. *Arch.*

Vind. — ὁμολογεῖται, absque à vel ὡς, ed. Schaeff. l. 13 seq. ἐπειδὴ τοιαῦτα) Sic *Arch. Wind.* — quod recepi cum Schaeff. Alii ἐπειδὴ ignorant. l. 15. Φιλοθέος) φιλοτίμως *Rem. et margo Steph.* — Sic et *Pc.* l. 17. πατητικὸς *Pass.* recte. [Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* adnotatum.] Vulgo πατητικός. *Ibid.* ἀγρυπτὸν abest *Arch.* l. 19. στρατιῆς στρατιῆς *Arch.*

*CAP. XIV. Lin. 4. Ψημάντιον) Ψημάντιον Pf. conf. c. 10, 2. Vulgatum h. l. et deinde tueretur *F.* l. 5. διεπιφέρετο) διεπιφέρετο *Arch.* notabiliter. Wess. — Nempe hoc, unā literā mutatā, dabit Ionicum διεπιφέρετο, ut monuit Koen, ad Gregor. dial. Ion. §. 15. Sed alii libri omnes vulgatum tenent. l. 6. τοιαῦτα *Arch. Med. Pass. Ash. Wind. ora Steph. Frigm. Paris.* [*F. Pa. b. c. d.*] Vulgo τοιαῦτα. *Ibid.* δουλίη) δουλίη *Arch.* a quo ἵστηται abest: ἵστηται *Frgm. Paris.* l. 8. ἄλλας παρ. etc. Citat Thom. M. in Αγαθέουμα. l. 10. παρεῖσται) παρεῖσται *Wind. Arch.* [et sic ed. Wess. nescio an et mss. *Pb. Pd.*] παρεῖσται *Ald.* cum ceteris. — Sic et *F. Pa. Pc. Pf.* quod probum revocandumque mihi visum est. παρεῖσται ed. Reiz. Schaeff. et Bork. nullo adstipulante iusto. *Ibid.* κατὰ τοὺς πατέρας) παρεῖσται *Med. Pass. Ash. — et F. Pb. Pf.* l. 11. πατέρας) πατέρας *Arch. πατέρας Wind. et Valla.* [puto et *Pb. Pd. Pf.*] bene. πατέρας vulgo. — Sic *F. Pa. Pc. Ibid.* ἀντίκλαιον *Wind. Med. Pass. Ask. Arch. Frigm. Paris.* [et *Pb. Pd.*] ἀντίκλαιον *Ald.* et alii. — Sic *F. Pc.* ἀντίκλαιον *Pa.* l. 12. Ψημάντιον) Ψημάντης *Arch.* l. 13. προΐδων) προΐδων *Arch. Wind.* satis commode. Wess. — Recepit hoc Schaeff. Nobis alterum longe praestabilius videtur. *Ibid.* παρεξιλοντῶν) Sic *Arch.* et *Wind.* bene. [item *Pb. Pd.* ni fallor.] παρεξιλοντῶν edd. — Sic et alii mss. et *F. Pa. Pc. Pf.* l. 14. ἐπειδὴ *Med. Pass. Ask. Wind.* [*F. Paris.*] ἐξεπειδὴ *Ald.* cum vulgo. l. 16. τοὺς πατέρας) Percommode sic mss. *F. Pb. et Pf.* quos secutus sum. Alii omnes τοὺς δὲ cum edd. quare dein mox post διδούσιν τοὺς plerique verbum ἕτοι inserunt, nempe *Ald.* et *Steph.* cum *Arch. Wind. et Paris. A.B.* [*nostris Pa. Pc.*] quod tamen verbum non solum ignorant nostri mss. *F. Pb. et Pf.* verum etiam *Med. Pass. et Ask.* et*

IN HERODOTI LIB. III. 11

cum his ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.* Sed *Schaeferus*, paulo maiore distinctione ante τοῦ; δι positâ, istud verbum ἡγον revocavit. *I. 17.* ἀγεντο) ἡγον cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „ἀγον Aldus. Ceteri ἡγον.“ — At Ionibus usurpatam formam ἡγον cum ed. *Ald.* et *Steph.* agnoscant etiam mss. *F.* et *Pa.* quo minus dubitavi quin eam Nostro restituuerem, quod ante nos iam a *Schaeferus*. factum. *Ibid.* πιστος) πιστος *Pf.* et dein *idem* τὸν ἐν Μίμῳ ἀποδομένων. Vulgatum recte tuentes alii omnes. *I. 22.* ἀγεόμενον ἐν Σάραντο) ἀγεόμενον ἐν δάρ. *Med.* *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* *Pf.* et sic ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*] ἀγεόμενον *Ald.* *Rem.* *Paris.* *A.* — nempe noster *Pc.* Rariorem verbi formam, a libriis fere penitus oblitteratam, restituimus auctori. ἀγημένον ex coniect. edidit *Schaeferus*, qui quidem nec hoc, quod nos e libris nonnullis adoptavimus, aspernatus est in nuperis ad *Gregor.* *Corinth.* Notis p. 233. Verbum ἀγημα iam aliquoties in uno nostro cod. *F.* repertum observavimus, idem valens ac ἀγημα vel ἀγέμα: (vide *Var.* *Lect.* ad II. 40, 3.) at ἀγεόμενον h. l. valet ἀγέμαν, non ἀγέμων. Pro ἐν δάρ. temere τὴν ἐν Σάραντο edidit *Borh.* quae erat coniectura, non sine cautione a *Wess.* proliata. *I. 22 seq.* πικατημ. αὐτῷ) περι. αὐτῷ *Pf.* *I. 23.* καὶ διηρὰ ποιεύντων) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* margo *Steph.* [*F.* et tres *Paris.*] A ceteris absunt haec tria. — Desunt *Pc.* et *edd.* ante *Gron.* *I. 24.* τὸν εἰναι *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* *Paris.* *B.* [et aliis *Paris.*] καὶ non habet *Med.* *Pass.* *Ash.* nescio quare. *Wess.* — Particulam, in tali sermone usitatam, neglexerunt etiam *F.* et *Pf.* Et *F.* quidem τῷ ἐνι habet; non τῷ ἐνι, ut alii omnes. *I. 28.* Ψαμμήντο) Rursus Ψαμμήντο *Arch.* et mox iterum. *Wess.* — Nil mutant alii. *I. 29.* τῷ Αἰγυπτίων *Fragm.* *Paris.* quod sequor. Aliis abest articulus. *Wess.* — Abest mstis *F.* et *Pa.* Ex tribus aliis *Paris.* nil notatum. *I. 30.* ὁς τοῖς) ὁς ἕδε *Arch.* — ὁς τοῖς ed. *Schaefer.* ut supra bis et ter. *Ibid.* οὐνόματι *Arch.* recte; est enim Ἰανκόν. Alii ὄνοματι. — Sic *Pa.* *Pb.* *Pf.* Sed οὐνόμαστι *F.* Ex *Pc.* et *Pd.* nil notatum. *I. 32.* αὐτοῦ φύλακοι) Sic *Vind.*

12 VARIETAS LECTIONIS

Arch. *Fragm. Paris. Med. Pass. Ash.* Vulgo αὐτὸς τριῶν φύλ. — Istud τριῶν cum aliis ignorat *F.* et *Paris.* omnes. *L. 32 seq. πῶντες ἵπποιν εἰς*) ἄκτας ιπ' ἵπποιν εἰς *Vind.* **Arch.** Arripit hinc ἀπόν ad Thucyd. p. 94. Cl. *Wasse. Wess.* *L. 34.* Κακοῦ τὸ ποιέντα ora *Steph. Arch. Vind. Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] τὸ ποιένταν *Ald.* et alii. *L. 34 seq. εἰρήτα et εἰρητά Pass.* [et nonnulli e nostris.] Vulgo ἡρώται et εἰρητά. *L. 36. διότι δὲ τὴν* διὰ τὶ τὴν *Pf.* *L. 37. εἰρήτων* εἰρήτω *Arch.* — εἰρήτω *F. Pa.* *L. 38. εἰρήτων* ora *Steph. Vind. Arch. Ask. Pass. Rem.* [*F. Paris.*] Ab *Aldo* est ἀνέκλανσις et *Med.* *L. 39. αντίτυπαι Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Valla.* κανθάρους *Ald. Rem. Paris.* tres. — Nonnisi e nostris *Pc.* et *Pd.* hoc enotatum; habet vero et ms. *F.* Prope autem absum ut verum hoc putem, πύνθανομεῖ: nam regis verbis loquitur homo; quare dein etiam ita respondet Psammenitus, quasi cum ipso rege coram loqueretur. *Ibid. ιτιντας*) τιμῆτας τούτοις non absurde *Vind. Arch.* *L. 42. ἢ δέοτι* Abest ἢ *F. Pd. Pf.* *Ibid. ιταῖς*) ιταῖς *Vind. Arch.* — et *F.* *Ead. l. πινθες* *Med. Pass. Arch. Vind. Rem. Ask.* [*F. et Paris.* quatuor.] Vulgo τάται. [Sic *Pf.*] Vide Cl. *Gronov.* cui in tanto *Codd.* consensu non obliuctor. *L. 44. πινχάνι* *Med. Pass. Arch. Vind.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.* adseritur.] Alii cum *Aldo* πινχάνι. *L. 45. οἵς απινχάθ.*) οἵς απινχάθ. *ed. Schaeff. Ibid. εἴδοτεν οἱ εἰρηταί* Sic *Ald.* et *Med.* [nescio an et *Pb.*] εἴδοτεν σφι εἰρηταί *Pass. Ask. Arch. Vind. Fragm. Paris.* [in quo τὸ δοκ. εἴη σφίν.] ora *Steph. Valla.* [item *F. Pa. Pc. Pd.*] εἴδοτεν εὖν *Remig. L. 47. ιτιντας*) ιτιντας *F.* *Ibid. ιτιντανος* *Par. A. C.* et *Fragm. Paris.* [Sic et *F.* et consentiunt puto etiam *Pb.* et *Pd.*] ιτιντανος *Ald.* et ceteri. *L. 49. ιτιδεῖν*) ιτιδεῖν *Rem.* quod aequum in usu. Vide *Hemsterhus.* ad *Luciani Prometh.* T. I. p. 26. *Wess.* *L. 51. εώδην*) εώδην *F.* id est εφένν.

CAP. XV. *Lin. 1. εἴπον οἱ μετίοντες*) Sic *Med. Pass. Ask. Fragm. Paris.* εἴπον αὐτοῦ οἱ μετί. *Ald. Vind. Arch. Paris. A. B. Rem.* — In *F.* est εἴπον μετίοντες, absque artic. In *Fragm. Par.* mutata verborum series, παιδεῖς εἰπούσσα εὐάλτη εἴπον οἱ μετίοντες. *L. 5. οἱ δὲ ναι*) Sic recte

IN HERODOTI LIB. III. 13

ed. Schaeaf. cum *Ald. Steph.* et *Gron.* consentientibus
 massis. Casu, non Editoris consilio, ἦν δὲ καὶ irrepit
 in *ed. Wess.* quod et in Notis repetitur, et servatum
 in *ed. Reiz.* et *Borh.* Nempe pro τοις καὶ, quod paullo
 post (l. 7.) in *ed. Gron.* perperam legebatur, veram
 scripturam τοις καὶ ibi reponere voluerat *Wesselius*:
 sed, sive per ipsius, sive per typographi errorem,
 mendosum τοις ibi intactum mansit, et ἦν iniquo hoc
 loco positum. *Ibid.* ἀποτίθεται *Arch.* — quod
 recepit *Schaeaf.* haud incommodo quidem, sed nullā
 urgente caussā: nam eādem notione teneri poterat,
 debebatque adeo, constans aliorum omnium librorum
 scriptura. *Ead. l. πολυπρυμονήν* Sic *Ask.* [ex quo rece-
 pit *Wess.* Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfer-
 tur.] *πολυπρυμονήν* vulgo. *πολυπραγμονῶν* *Arch.* et *Vind.*
l. 6. αὐτῆς αὐτὴν *Arch.* *Vind.* *l. 7. ἦν καὶ σφεων* Sic
Rem. Paris. A. B. Arch. *Vind. Ald.* [Sic et *Pa. Pc.*] In *Med.* τοις καὶ σφεων *Wess.* — τοις καὶ habet etiam noster
F. et sic *ed. Gron.* perperam: quēm errorem quum
 correctum voluisset *Wesselius*, invito accidit ut
 ἦν supra (l. 5.) iniquo loco poneretur, et mendosum
 τοις h. l. relinquetur. Tenuere dein h. l. τοις καὶ *Reiz.* et
Borh. sed ἦν merito reposuit *Schaeaf.* *l. 8. εἰσοριστοις*
 αἴστορισται *Pd.* *l. 10. ἦν δὲ δὴ* Sic *Ald. Rem. δὲ Med.*
 et plerique alii negligunt. — Sic *F. Pa. Pc.* *l. 11.*
 τῷ Αἴθων *Arch.* *Vind.* *Rem.* [*Pa. Pb.*] cum *Ald.* et
Valla. Desunt duo verba *Ask.* *Pass.* *Med.* — et *F.*
Pc. Pd. *l. 14. Ἰνάρω τι* *Ἰνάρη τι* *Pass. Ask.* qui *Ἰνάρω.*
 [nempe sic *Ask.*] *Ἰνάρη* *Arch.* etiam supra. — *Ἰνάρη*
 τοις καὶ habet *Pd.* *Ἰνάρη τι* *F.* *Ibid.* *οὐδαμοί καὶ* Absunt duo
 verba *Arch.* *l. 15. πλίω recte* *Med. Ask. Pass.* [*F.*
Paris.] τοις *Ald. Arch. Vind.*